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Säästä ohjeet myöhempää käyttöä varten. 
 
Turvallisuusohjeet 
Sähkölaitteita käytettäessä on aina noudatettava perusturvallisuustoimenpiteitä. 
Tarkista, että tyyppikilvessä ilmoitettu jännite vastaa paikallisen verkon jännitettä, ennen kuin 
kytket laitteen verkkovirtaan. 
Vähintään 8-vuotiaat lapset ja henkilöt, joilla on heikentyneet fyysiset, sensoriset tai henkiset 
kyvyt tai joilla ei ole riittävästi kokemusta ja tietoa, voivat käyttää tätä laitetta vain, jos heitä on 
valvottu ja opastettu laitteen turvallisesta käytöstä ja jos he ymmärtävät laiteeseen liittyvät 
vaarat. 
Lapsia on valvottava sen varmistamiseksi, että he eivät leiki laitteella. 
Lapset eivät saa suorittaa puhdistusta tai huoltotoimia, elleivät he ole yli 8-vuotiaita ja ellei heitä 
valvota. 
Tämä laite ei ole lelu. 
Jos virtajohto, pistoke tai jokin laitteen osa ei toimi kunnolla tai jos laite on pudonnut tai 
vahingoittunut, lopeta tuotteen käyttö välittömästi mahdollisten vammojen välttämiseksi. 
Tämä laite ei sisällä käyttäjän huollettavissa olevia osia, ainoastaan pätevän sähköasentajan tulee 
suorittaa korjaukset. Virheelliset korjaukset voivat aiheuttaa käyttäjälle onnettomuuden. 
Pidä laite ja sen virtajohto poissa lasten ulottuvilta.  
Pidä laite ja sen virtajohto poissa kuumuudesta ja terävistä reunoista, jotka voivat aiheuttaa 
vahinkoa. 
Pidä kädet, sormet, hiukset ja löysät vaatteet kaukana laitteen pyörivistä osista. 
Älä upota tämän laitteen sähköosia veteen tai muuhun nesteeseen. 
Älä käytä laitetta märin käsin. 
Älä jätä laitetta ilman valvontaa, kun se on kytketty verkkovirtaan. 
Älä irrota laitetta verkkovirrasta johtoa vetämällä; sammuta laite ja irrota pistoke käsin. 
Älä vedä tai kanna laitetta sen verkkojohdosta. 
Älä käytä laitetta, jos se on pudonnut tai jos siinä on näkyviä merkkejä vaurioista. 
Älä käytä laitetta muuhun kuin sen oikeaan käyttötarkoitukseen. 
Älä käytä muita kuin mukana toimitettuja lisävarusteita. 
Älä käytä vaurioituneita lisävarusteita. 
Älä käytä tätä laitetta ulkona. 
Älä säilytä laitetta suorassa auringonvalossa tai korkeassa kosteudessa. 
Älä kuivasekoita aineksia, vaan lisää aina pieni määrä nestettä. 
Älä koske laitteen liikkuviin osiin käytön aikana, sillä se voi aiheuttaa loukkaantumisen. 
Älä käytä rikkinäisiä tai löysiä teriä. 
Sammuta laite ja irrota se verkkovirrasta ennen lisävarusteiden vaihtamista tai asentamista. 
Jatkojohdon käyttöä laitteen kanssa ei suositella. 
Tätä laitetta ei saa käyttää ulkoisen ajastimen tai erillisen kauko-ohjausjärjestelmän avulla. 
Tämä laite on tarkoitettu vain kotikäyttöön. Sitä ei saa käyttää kaupallisiin tarkoituksiin. 
VAROITUS: Älä koske teräviin teriin. 
 
Ladattava akku (ei-irrotettavat) 
Liittimiä ei saa oikosulkea. 
Jos akku vuotaa, älä anna nesteen joutua kosketuksiin ihon tai silmien kanssa. Jos kosketus on 
tapahtunut, pese kyseinen alue runsaalla vedellä ja ota yhteys lääkäriin. 



Akut on ladattava ennen käyttöä. Pitkän varastointiajan jälkeen voi olla tarpeen ladata ja purkaa 
akut useita kertoja, jotta saavutetaan paras mahdollinen suorituskyky. 
Pidä akut lasten ulottumattomissa. 
Älä murskaa, puhkaise, pura tai muuten vahingoita akkuja. 
Älä säilytä yli 60 °C lämpötilassa. 
Vältä varastointia suorassa auringonvalossa. 
Älä hävitä loppuun käytettyjä akkuja kotitalousjätteeseen. 
Älä altista akkuja kuumuudelle tai tulelle, sillä ne voivat räjähtää.  
Kun akut on käytetty loppuun, kierrätä ne. Lisätietoja saat paikallisilta viranomaisilta. 
Tässä tuotteessa on 2000 mAh Li-ion-akku (ei-vaihdettava). 
 
Hoito ja ylläpito   
VAIHE 1: Kytke laite pois päältä ja varmista, että se on jäähtynyt, ennen kuin teet mitään 
puhdistus- tai huoltotoimenpiteitä. 
VAIHE 2: Pyyhi pääyksikkö pehmeällä, kostealla liinalla ja anna sen kuivua huolellisesti. 
VAIHE 3: Pese lisävarusteet lämpimällä saippuavedellä, huuhtele ja kuivaa huolellisesti.  
Älä koskaan koske leikkuuteriin; puhdista terät äärimmäisen varovaisesti harjalla ja kuivaa 
huolellisesti. 
 
Älä upota pääyksikköä veteen tai muuhun nesteeseen. 
 
HUOMAUTUS: 2in1-blenderi on puhdistettava jokaisen käytön jälkeen. 
VAROITUS: Käsittele varusteita varoen, sillä terät ovat teräviä. Ole varovainen kiinnittäessäsi, 
irrottaessasi, puhdistaessasi tai varastoidessasi varusteita. 
 
OHJEET KÄYTTÖÄ VARTEN 
Ennen ensimmäistä käyttöä 
 
Puhdista 2in1-blenderi ja sen lisävarusteet ohjeiden mukaisesti. 
 
HUOMAUTUS: Kun 2in1-blenderiä käytetään ensimmäistä kertaa, siitä voi tulla lievää hajua. Tämä 
on normaalia ja häviää pian. Huolehdi riittävästä tuuletuksesta laitteen ympärillä. 
 
2in1-blenderin lataaminen 
1. Avaa moottorikotelossa oleva latausportti. Kiinnitä kaapelin C-tyypin pää latausporttiin. 
2. Kiinnitä USB-liitin laturiin. 
3. Kytke laturi pistorasiaan. 
4. Merkkivalot vilkkuvat latauksen aikana. Valot lakkaavat vilkkumasta, kun laite on ladattu 
täyteen. Katso lisätietoja kohdasta Merkkivalot. 
Huomautus: Laite toimitetaan siten, että akuissa on noin 30 % varausta. On kuitenkin 
suositeltavaa ladata akut täyteen ennen ensimmäistä käyttökertaa parhaan suorituskyvyn 
saavuttamiseksi. 
5. Yksikön täyteen lataaminen kestää noin 5 tuntia. 
6. Yksikkö voidaan ladata säilytysalustassa säilytettynä. 
YKSIKKÖÄ SAA LADATA VAIN MUKANA TOIMITETULLA LATURILLA JA KAAPELILLA 
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2in1-blenderin käyttö 
Lisävaruste on kiinnitettävä tukevasti ennen käyttöä; älä yritä irrottaa sitä ennen kuin se on 
pysähtynyt. 
 
VAROITUS: Maksimikäyttöaika on 1 minuutti. Anna jäähtyä 5 minuuttia ennen kuin käytät laitetta 
uudelleen. Tämä estää moottorin vaurioitumisen. 
VAIHE 1: Kiinnitä blenderi-/vatkainlisäosa varovasti pääyksikköön kohdistamalla kielekkeet ja 
kiertämällä vastapäivään, kunnes se napsahtaa paikalleen.  
VAIHE 2: Aseta hienonnettava/sekoitettava ruoka sopivaan kulhoon.  
VAIHE 3: Aseta blenderivarsi/vatkain mahdollisimman syvälle kulhoon. 
VAIHE 4: Pidä kulhoa vakaana ja paina pääyksikön päällä olevaa lukituksen avauspainiketta. Valot 
syttyvät merkiksi siitä, että laite on käyttövalmis. Kytke laite päälle painamalla ja pitämällä 
painettuna High- tai Low-nopeuspainiketta. Jos nopeuspainiketta ei paineta 3 sekunnin kuluessa, 
laite ei käynnisty ja lukituksen avauspainiketta on painettava uudelleen. Käytön aikana 
nopeuspainiketta on pidettävä painettuna. 
VAIHE 5: Työstä ainekset kulhossa kevyesti nostavin ja laskevin liikkein (hienontaminen) tai 
pyörivin sekoitusliikkein (vatkaaminen). 
VAIHE 6: Kun ruoka on hienonnettu haluttuun kokoon/vatkattu haluttuun koostumukseen, 
vapauta nopeuspainike ja odota, että varuste lakkaa pyörimästä, ennen kuin otat laitteen pois 
kulhosta. 
VAIHE 7: Irrota lisälaite pääyksiköstä kiertämällä sitä myötäpäivään ja vetämällä se irti 
moottorikotelosta. 
 
VAROITUS: Kytke 2in1-blenderi pois päältä, ennen kuin lisäät ruokaa tai poistat sitä kulhosta.  
VAROITUS: Älä käytä 2in1-blenderiä ilman ruokaa, sillä se voi aiheuttaa vahinkoa.  
HUOMAUTUS: Jos ruokaa jää terän ympärille tai teränsuojaan: 

 Vapauta nopeuspainike ja odota, että terät pysähtyvät. 
 Käytä lastaa irrottaaksesi varovasti kiinni jääneen ruoan, älä käytä sormia, koska terä on 

terävä. 
 Kun ruoka on poistettu ja terät ovat vapaat, jatka sekoittamista. 

 
Merkkivalot 
Akun käyttöaika käytön aikana 

X X X 66-100 % lataus 
X X 33-65 % lataus 
X  20-30 % lataus 
X (vilkkuu) <20 % lataus, lataa yksikkö 

 
Ylikuormitusindikaatio 
Moottorissa on automaattinen suojausjärjestelmä, joka ei salli ylikuormitusta. Se aktivoituu, jos 
seos on liian paksua eli moottorin kuormitus on liian suuri. Laite sammuu automaattisesti. Jos laite 
havaitsee ylikuormitustilanteen, kaikki 3 valoa vilkkuvat 5 kertaa ja laite sammuu. Vähennä 
laitteen kuormitusta, anna sen levätä 15 minuuttia ja jatka sitten käyttöä. 
 
 
 
 
 



Vianmääritys 

Vika Mahdollinen syy Ratkaisu 

Laite ei toimi Laitetta ei ole ladattu Kytke USB-virtalähteeseen 
latausta varten 

Terät eivät liiku, kun ne 
joutuvat kosketuksiin 
ainesosien kanssa 

Ainekset ovat liian kovia, 
kuten peruna, porkkana ja 
nauris, minkä vuoksi laitteen 
on vaikea sekoittaa 

Sekoita vain aineksia, 
kuten kypsennettyjä 
vihanneksia tai pehmeitä 
hedelmiä 

 
Varastointi 
Kokoa laite. Tarkasta että laite on jäähtynyt ja kuiva, varastoi se sitten kuivaan ja viileään paikkaan. 
 
Tekniset tiedot 
Tuotekoodi: PT5394 
Teho: 10,8 V  200 W 
Laturin tulo: 100-240 V ~50/60 Hz, 0,5 A max 
Laturin lähtö: 5 V  2,0 A 10 W 
 

Valmistaja: 

 
 


